


Hej,

Bada, paddla kanot eller utmana patrullen i tältet bredvid på volleyboll. Du kanske vill utforska
skogarna runt lägret, bara vila i solen eller hänga på caféet. På Tillsammans 2023 kommer det att
finnas många saker att upptäcka, pröva och utmanas i. Ni kommer bland annat att utmanas i en
stor tårttävling. Under lägerveckan kommer programpassen handla om hur vi är tillsammans på
läger, i patrullen och i världen.  I vår aktivitetsbank finns sedan ytterligare uppdrag, upplevelser
och äventyr för scoutpatrullen. För er som gillar olika märken kommer även ett antal utmaningar
för att få märken att finnas.

Tillsammans på läger:

Äntligen på läger! Vi möts igen, eller för första gången. Här kommer du träffa de scouter som du

inte träffar på veckomötet vid scoutlokalen. Det kommer finnas olika aktiviteter som syftar till att

ge dig chansen att träffa nya kompisar eller kanske knyta gamla vänskapsband starkare. För vi är

tillsammans på läger!

Tillsammans i patrullen

Här vill vi utmana dig och dina scoutkompisar i patrullen. I patrullen kan ni lära av varandra, där

får alla bidra med sina färdigheter och kunskaper. Ingen kan klara allt men tillsammans klarar vi

mer än vi tror.

Tillsammans i världen

I världen finns över 50 miljoner scouter, tillsammans kan vi göra skillnad. Här får du upp ögonen

för hur olika förutsättningar det finns i världen.  Du får också träna på att uttrycka dig för att

kunna påverka andra att också gå från ord till handling.

Tårttävling:
Tillsammans genomför vi årets största tårttävling. Under en eftermiddag kommer mer än 50
tårtor att skapas och bara en kan vinna!



Aktivitetsbank:
På vårt café kommer det finnas en aktivitetsbank med färdiga programpass att boka och låna för
att skräddarsy din lägervecka med din patrull och scoutledare. Där finns möjlighet att låna
material för att utmana grannbyn i brännboll, boka kanoter för en utflykt, poppa popcorn över
öppen eld och olika sällskapsspel i stort och litet format för att nämna några aktiviteter.

Utmanarbyn:
Utmanare glöm inte att boka din plats i Utmanarbyn.

De utmanarscouter som önskar det har möjlighet att välja att bo i en egen by som inte gör samma
saker som resten av scoutkåren, kanske framförallt inte samma tid på dygnet. Vi tycker att det är
viktigt att du som utmanarscout får chansen att må bra och trivas på lägret och därför har vi två
scoutledare som kommer hjälpa dig och dina scoutkompisar med det ansvar som friheten med en
egen by faktiskt kräver. De kommer att finnas till hands och stötta vid allt det praktiska arbetet
såsom matlagning, byggnation, passa tider med mera. Alla som bor i utmanarbyn ska få äta sig
mätta och sova när de är trötta.

Anmälan:
Nu har du möjlighet att anmäla dig till sommarens scoutläger Tillsammans2023. I lägerbrev 1 fick
du lite allmän information om lägret och nu vet du mer om programmet. Sista anmälningsdag är
den 31 mars till ordinarie avgift. Möjlighet till efteranmälan till en extra kostnad på 250:- går att
göra fram till 30 april. Anmälan sker i Scoutnet men prata med din scoutledare så får du
information om hur ni i er kår gör med anmälan och betalning.

I anmälan är det viktigt att du fyller i allergier och om du har behov av någon av de
matanpassningar som vi erbjuder.

I lägerbrev 3 som kommer i början av mars kommer mer info om mat och utrustning.

Vi hoppas att vi ses till sommaren, varmt välkomna.


